АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  23.06.2015г. №  83
О создании единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,

запросов предложений в сельском поселении Домашка

В целях поддержания деятельности администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения,
администрация сельского поселения постановляет :
1. Создать единую комиссию, по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский  Самарской области в следующем составе:
- председатель комиссии: глава поселения Федотов С.Н.

- заместитель председателя: главный бухгалтер МБУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» Бескова О.А.
- члены комиссии: специалист АСП Домашка Григошкина И.К

- члены комиссии: директор МКП ЖКХ «Благоустройство» Фролова Е.Ф.
- секретарь комиссии: заместитель гл. бухгалтера АСП Домашка Мищенкова Т.В.

2.Постановление Администрации сельского поселения Домашка от 08.03.2013 г. №54 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в сельском поселении Домашка» и Постановление Администрации сельского поселения Домашка от 11.08.2014 г. № 126 «О внесении изменений в Постановление от 08.03.2013 г. №54 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в сельском поселении Домашка» признать утратившими силу.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Домашкинские вести»
	Глава

сельского поселения Домашка
	С.Н.Федотов

Гудкова Л.В.
31416